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wydane ptzęz ENERGA OPERATOR .SA oddział w Toruniu Rejon Dystrybucji
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Budowa drogi gminnej w Antoniewle gm.Golub-Dobrzyń
wraz z przebudową istnlejących sieci lnfrastruktury technicznej.

Lokalizacja: jednostka ewidencyjna 040503-2 Golub_Dobrzyń
obręb 0015 Podzamek Golubski
działki numer 194 i pozostałe wg wykazu

Inwestor: wójt Gminy Golub-D obrzyń
Pl.Tysiąclecia 25 87 -400 Golub-Dobrzyń

oŚwIAD CZENIE

My niżej podpisani na podstawie aft. Ż0 ust. 4 ustawy
z dniaT lipca 1994 roku Prawo budowlane (tekst jednolity Dz.U. 22013 r. poz. 7409
ze zmianami) oświadczamy, Że projekt zagospodarowania terenu i projekt
architektoniczno-budowlany branŻy elektrycznej dla zadanta pn. Budowa drogi
gminnej w Antonięwie wraz z przebudową istniejących sieci infrastruktury
technicznej na rzecz Inwestora - Wójta Gminy Golub-Dobrzyn, został wykonany
zgodnie z obowiązującymi przepisami t zasadaml' wiedzy technicznej.
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OPIS TECHNICZI{Y

1.0.0.Przedmiot i cel opracowania.
Przedmiotem niniejszego opracowania jest projekt architektoniczno-budowlany branŻy
elektrycznej dla zadanra inwestycyjnego pn. Budowa drogi gminnej w m.Antoniewo
gm.Golub-Dobrzyn wtaz z przebudową istniejących sieci infrastruktury technicznej na
rzęczInwestora - Wójta Gminy Golub-Dobrzyn. opracowanię niniejsze jest wymagane
obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych
zasadach przygotowania i realtzacjt inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst
jednolity Dz.U. z 20L5 r. poz. 2031) t wraz z projektem zagospodarowania terenu
i projektami architęktoniczno-budowlanymi branŻy drogowej i telekomunikacyjnej
słuzy do uzyskania zezwolęnia na realtzację inwestycji drogowej. Właściwym organem
administracji architektoniczno-budowlanej w opisanym powyżej zakresie jest Starosta
Golubsko-Dobrzyński'

2.0.0.Podstawa opracowania.
Podstawę opracowania stanowią:

umowa z Inwestorem,
uchwała Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 32l78ll5 z dnia 72 wrzęśnia
2015 roku opiniująca pozyĘwnie projektowane zamierzenie inwestycyjne lwaz z jej
uzasadnieniem,
uchwała Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego nr 4IlI387lI5 z dnia
7 puŹdziemika 2015 roku opiniująca pozytywnie projektowane zamięrzenie
inwestycyjnę wraz z jej uzasadnieniem,
warunki techniczne przebudowy (usunięcia kolizji) sieci elektroenergetycznej
wydane prZęZ ENERGA OPERATOR SA oddział w Toruniu Rejon Dystrybucji
w Brodnicy nr R/l 51042338 z dnia I pażdziernika 2015 roku,
mapa s1tuacyjno_wysokoŚciowa w skali 1:500 do celów projektowych,
uzgodniony z inwestorem wariant projektu zagospodarowania terenu,
ustawa z dntaT lipca 1994 roku Prawo budowlane (tekst jednolity Dz.U. 22013 r.
poz. 1409 ze zmianamt),
ustawa z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczegó|nych zasadach przygotowania
irea|tzacjt inwestycji w zakresie dróg publicznych (ekst jednolity Dz,U. z 2015 r.
po2.2037),
inne obowiązujące przepisy i normy,
wizje lokalne i pomiary w terenie,

3.0.0.Charakterystyka form alno-prawna.
3.1 .0.Inwestor:

Wój t Gminy Golub-D obrzyn Pl. Tysiącle cia 25 81 - 400 Golub-Dobrzyń
3.2. 0. Własności nięruchomości :

Wykaz działek projektowanych do zajęcia w zvviązku z projektowaną budową drogi
został załączony na wstępie niniejszego opracowania. Na dzien sporządzanta
niniejszego opracowania, pas drogowy stanowi działka oznaczona numęrem 194.
Działka ta stanowi własność Gminy Golub-Dobrzyn'Pozostałe wymienione do zajęcia
działkizostaną wydzielone iprzejdą na własność Gminy Golub-Dobrzynna podstawie
wydanej decyĄi o zezwoleniu na ręalizację inwestycji drogowej. Na podstawie art. 2I
ust. 1 przywołanej powyzej ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku, realtzacja inwestycji
będącej przedmiotem niniejszego opracowania nie wymaga wyłączenia gruntów
rolnych i leśnych z produkcji.
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4.0.0.Proj ektowane zagospodarowanie.
4.1.0. Opis stanu istniejącego.

Projektowana do realtzacjt inwestycja drogowa połoŻona jest w miejscowoŚci
Antoniewo gm.Go1ub-Dobrzyń. Projektowana do budowy droga stanowiła będzie
rozbudowę istniejącej drogi, zaliczonej do kategorii dróg gminnych. Na dztęn
sporządzania niniejszego opracowania, granice pasa drogowego stanowią granice
działkt nr I94. Początek i koniec drogi zlokalizowany jest na granicy pasa drogowego
drogi wojewodzkiej nr 569. Projektowana budową wiąŻe się z dokonaniem podziałów
t zapcia pod pas drogowy części działek przyległych. Nawięrzchnię drogi stanowi
obecnie nawierzchnia gruntowa naturalna. Szerokość jezdnt wynosi 2,8 _ 4,5 m.
Odwodniente nawterzchni powierzchniowo do gruntu na terenie pasa drogowego
i terenach przyległych. Projektowana do budowy droga gminna słuzy do obsługi
przyległej zabudowy mieszkalnej jednorodzinnej oraz gruntów rolnych. W obecnych
i projektowanych granicach pasa drogowego zlokalizowane są następujące sieci
infrastruktury technicznej :

- s ieć kabl owa i napo w tett zna el ektro ener gety czna,
-sieć kablowa telekomunikacyjna,
-sieć wodociągowa,
_ s i e ć grawitac yj na t tło czna kanalizacj t s anitarnej,
W istniejących i projektowanych granicach pasa drogowego nie znajdują się zadne
obiekty kubaturowe. obszar realtzacji inwestycji nie jest połozony na terenie
podlegającym ochronie konserwatorskiej. Projektowana inwestycja jest połozona
w granicach obszaru chronionego krajobrazu Doliny Drwęcy oraz poza pozostałymi
terenami chronionymi na podstawie ustawy o ochronię przyrody. Teren lokalizacji
projektowanej inwestycji jest terenem płaskim. Rzędne terenu objętego opracowaniem
wahają się od 63,30 mnpm do 66,00 mnpm. Dla projektowanej inwestycji nte zachodzi
konieczność ustalenia warunków ochrony p-poŻ.

4,2.0. Opis stanu projektowanego.
Projektuje się budowę drogi gminnej o nawierzchni bitumicznej i z kostki betonowej.
Długośó projektowanego odcinka drogi wynosi 780 mb. Szerokość całkowita jezdni
wynosi 4,5 - 6,0 m. Nawierzchnia obramowana obustronnie krawęznikiem betonowym
wtopionym na ławie betonowej Z oporem. Przebieg niwelety projektowanej nawierzchni
drogi jest zbliŻony do przebiegu obecnego i z niewielkimi lokalnymi odchyleniami (ok.
+l- 10 cm) pokrywa się z ptzebtegtem istniejącym. odwodnienie nawierzchni
powierzchniowo do gruntu. W istniejących granicach pasa drogowego zlokalizowane Są

sieci infrastruktury technicznej, których przebieg jest bardzo nieregularny i koliduje
z projektowaną budową drogi. Realizacja inwestycji wymaga wyprzedzająco wykonania
ich przebudovrry. Ze względu na istniejące Zagospodarowanie terenów przyległych do
projektowanego pasa drogowego, zachodzi konieczność zlokalizowania
przebudowywanych sieci pod nawierzchnią jezdnt projektowanej drogi. W miejscu
projektowanej po przebudowie lokaltzacjt linii kablowych, zaprojektowano
nawierzchnię z kostki betonowej gr. 8 cm na podbudowtę Z kruszywa łamanego
stabilizowanego mechanicznie gr. 20 cm i warstwie odsączającej gr. 10 cm z piasku
średniego. Nawierzchnia ta jest projektowana do wykonania na
4.2. 1.opis sieci elektroenergeĘcznych proj ektowanych do przebudorvy.

Na podstawie wydanych warunków tęchnicznych, w rejonie projektowanej budowy
drogi zlokaltzowana jest sieć kablowa rozdzielcza t przyłącza kablowe. Sieó ta jest
wyprowadzona Z istniejących stanowisk na istniejących słupach linii napowietrznych
niskiego napięcia 0,4 kV otaz zę zŁączy rozdzielczych zasilanych Ze stacji
transformatorowych 75lO,4 kV TORLŃSKA 1 i TORUNSKA 3. Stacja
TORIŃSKA, 3 zlokalizowana jest w bezpośrednim sąsiedztwie projektowanej
inwestycji. Na sieciach tych zlokalizowane Są złącza pomiarowo-tozdzielcze' do
ktorych v'tączone Są przyłącza kablowę 0,4 kV do odbiorcow. W ramach
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projektowanej przebudowy projektuje się przełoŻenie istniejących kabli w cęlu
uporządkowania ich przebiegu pod projektowaną jezdntą oraz rozwiązanta
występujących kolizji z istniejącą infrastrukturą podziemną, głównie z siecią
kablową telekomunikacyjną. Szczegołowy opis kabli projektowanych do
przebudowy przedstawia projekt zagospodarowania terenu i schemat ideowy.
W zwtązku z projektowaną przebudową, maJąc na uwadze ich inwentaryzację
przedstawioną na mapie do celów projektowych, nie przewiduje się wydłużania
istniejących ciągów kablowych. Projektowana przebudowa linii kablowych zakłada
również przebudowę w linię ogrodzenia istniejącego zŁącza kablowego o numerze
ewidencyjnym 0ll203l0Ż w linię istniejącego ogrodzenia działki numer 25012
(numer działki po podziale 250137)' Lokaltzacja złączy istniejących
i projektowanego wskazarla jest na.planszy projektu zagospodarowania teręnu.
W przypadku jednego złącza, inwentaryzacja geodezyjna przedstawiona na mapie
jest niezgodna ze stanem faktycznym. co zostało stwierdzone w ramach dokonanych
inwentaryzacji. Łącznie projektuje się przebudowę następuj ących ciągów
kablowych:
-YAKY 4x35mm2 długoŚci łącznie 178,0 mb (całośó w projektowanych rurach

dwudzielnych),
-YAKY 4x7Omm2 długości łącznie 189 mb ( w tym 140 mb w projektowanych

rurach dwudzielnych),
-montaŻ na istniejących ciągach kablowych (bez ich przebudowy) rur ochronnych

dwudzielnych długoŚci łącznte 20 mb, w tym rur .Ą11OPS 13,0 mb i A83PS 7,0
ffib,

-przebudowa (zmtana lokalizacji) istniejącego złącza kablowego o numerze
ewidencyjnym 0I 1203 102,

4.2.2.Rob oty montażowe.
Roboty ziemne wykonywać w wykonanym pod projektowaną drogę korycie. Ze
względu na istniejące zagospodarowanie terenu, projektuje się ich realizację tęcznie.
Przystępując do odkopania istniejących ciągów kablowych, dla dokonania ustalenia
rzęczYmstego ich przebiegu (moze byc tozbteŻny z inwentaryzacją), wykonać
poprzęcznę przekopy. odkopując kable nalęży zachować szczegolną ostrozność i nie
doprowadzió do uszkodzenia ich izolacji. Następnie na|eŻy wykonaó wykopy pod
projektowane po przebudowie przebiegi ciągów. Szerokość wykopów winna
umozliwiaó bezpteczny demontaz t montaŻ przebudowywanych kabli. Dno wykopu
ptzed montazem kabla i rur ochronnych winno być wolne od gruzu i korzeni lub
Tzęczy mogących spowodować jego uszkodzenie. PrzełoŻenia kabli w projektowane
przebiegi dokonaó po odłączeniu napięcia. Po ułozeniu kabli w projektowanych
przebiegach, dokonać monttzu na nich rur ochronnych dwudzielnych. Dla kabli
o przekroju YAKY 4x35mm2 stosowaó rury o średnicy 83mm, dla kabli o przekroju
YAKY 4x7OmmŻ stosować rury o średnicy 110mm. Głębokość ułozenia kabli
w projektowanych rurach ochronnych 0,9 m ponizej projektowanego poziomu
nawierzchnt jezdni, głębokość ułożenta kabla doziemnego 0,8 m ponizej
projektowanego poziomu pobocza. Na przebudowanych kablach przymocować co
l0 m opaski kablowe zawterujące informację o przekroju kabla, relacji lub numerze
ewidencyjnym i roku budowy. odcinek doziemny przebudowywanego kabla układaó
na warstwie piasku gr. 10 cm' Rury ochronne układać na wyrównanym gruncie
rodzimym, pozbawionym gruzu i kamieni. Ze względów praktycznych wskazanym
jest, aby na odcinkach wspólnej przebudowy kabli elektroenergetycznych
i telekomunikacyjnych dokonywac jednocześnie. Pozwoli to na wykorzystanie
wspólnie wykonanych wykopów pod projektowane po przebudowie ciągi kablowe
oraz wyeliminuje możliwośó uszkodzenia przebudowanych juŻ ciągów. Ułożony
kabel doziemny i wykonane przepusty kablowe przysypać warstwą gruntu
pozbawionego gruzu i kamieni gr. 20 cm i na warstwie tej ułoŻyÓ folię ostrze gawazą
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(kablową). Następnie zagęszczĄąc warstwamt gr. 20 cm uzupełnić wykop do
projektowanego poziomu dna koryta. Przebudowa istniejącego złącza wymaga
wryprzedzająco wypięcia wszystkich linii kablowych wchodzących do niego.
Następnie złącze na|eży odkopaó i przestawic w przygotowany w miejscu docelowej
lokalizacji wykop. Po wprowadzeniu i ponownym wpięciu linii kablowych, wykop
wokół złącza Zasypac. Głębokość posadowienta złącza 0,6 m ponizej istniejącego
poziomu terenu na dztałce ff 25012 (250137 po projektowanym podziale).
Lokalizacja złącza w nowym miejscu wymaga usunięcia częŚci istniejącego
o grodzenia. Front złącza po przebudowie zlicow ac z istntej ącym o gro dzeni em.

4.2.3. ochrona od porażeń.
Projektowane do przebudowy ciągi kablowe jako system ochrony przed dotykiem
pośrednim mąą zastosowane szybkie wyłączenie w układzie TN-S. Dla
projektowanej przebudowy istniejącego złącza kablowego zaprojektowano
wykonanie nowego uziemienia. Zastosować uziomy szpilkowe wbijane typu P2
długości 3xl2m z prętow pomiedziowanych' łączone ze złączem Za pomocą bednarki
FelZn25x4mm. Ruz< 300.

5.0.0.obszar oddziaływania inwestycj i.
Informacja o obszarzę oddziaływania dla całej inwestycjt zawarta jest w projekcie
zagospodarowania terenu. obszar ten ustalono dla całego zadanta (Łącznte z branŻą
drogową i telekomunikacyj ną). Proj ektowany obszat oddziaływania inwestycj i zamyka
się w całości w liniach rozgraniczających teren inwestycji, na działkach oznaczonych
numerami l94 i23311obr' 0015 Podzamek Golubski i wskazanych na wykazie działek
przeznaczonych do podziału' obszar oddziaływania obejmuje równięŻ działki
oznaczone numerami 23412, 25014I i 250137 (działki po projektowanych podziałach),
pTzęZnaczone do czasowego o gtaniczenia korzystania. obszar o ddziaływania ustalono
na podstawie przepisów art. 43 ust' 1 ustawy z dnia 2I marca 1985 roku o drogach
publicznych (tekst jednolity Dz.U.22015 r. poz.460 ze zmianamt), art. 12 ustawy
z dnia 10 kwiętnia 2003 roku o szczegolnych zasadach przygotowania l realtzacjt
inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst jednolity Dz.U' z2015 T. poz.2031) oruz
art. 124 ustawy z dnta 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity Dz.U. 22015 r. poz. 1174 ze zmianaml).

6.0.0.Informacj a bioz.
6.1.0. Nanva i adres inwestycji.
Projektowaną inwestycją jest budowa drogi gminnej w m.Antoniewo gm.Golub-
Dobrzyń wraz z przebudową istniejących sieci infrastruktury technicznej na działce
oznaczonej numerem I94 obr. 0015 Podzamek Golubski gm.,Golub-Dobrzyn oraz
innych wymienionych w vrrykazie na wstępie opracowania.

6.2.0. Inwestor: wójt Gminy Golub-Dobrryń Pl.Tysiąclecia 2s 87-400 Golub-
Dobrzyń.
6.3.0. Zakres robót budowlanych dla zamierzenia inwestycyjnego w kolejności ich
wykonywania:

Projektowana inwestycja polega na wykonaniu:
-rozbiórki ęlementów zagospodarowania koliduj ących z proj ektowaną dro gą,
_przebudowy istniejących sieci infrastruktury technicznej kolidujących z projektowaną

drogą,
_robót ziemnych,
-ustawieniu krawęzników t obrzeŻy )

-podbudowy,
-robot nawierzchniowych,
-montazu urządzeń bezpieczenstwa ruchu drogowego,
-robót porządkowych,
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6.4.0. obiekĘ istniejące na terenie inwestycji.

Na terenie projektowanej inwestycji zlokalizowana jest jezdnta istniejącej drogi

o gruntowej naturalnej, częściowo wykonane są nawierzchnie zjazdów z kostki

betónowej oraz ogrodzenia wymagające rozbiorki. Teren, na którym z|okalizowana jest

inwestycja nie jest zagospodarowany, stanowi wydzielony nas terenu, nie zalesiony,

słabo 
-pórośnięiy 

trawami, przęZnaczony do ruchu pojazdow dojeŻdŻających do

istnięją;ej zabudowy mieszkalnej jednorodzinnej orazgruntów rolnych. W obszarze tym

nie 
''y.tępuje 

zieleń wysoka kolidująca z projektowaną inwestycją. W granicach

obszaru ióaiizac1i inwestycji nie występuje zabudowa kubaturowa. Ukształtowanie

terenu' na którym projektuje się inwestycję' jest płaskie'

6.5.0. ElemenĘ zagospodarowania dzialki mogące stwarzać zagrożenie

bezpieczeństwa i zdrowia ludzi.

Na terenie objętym opracowaniem brak jest elementów zagospodarowania mogących

stw at zać za gr o Żenie b ezpie czeistwa i zdro wi a ludzi'

6.6.0. Przewidyw ane zagrożenia mogące wystąpić podczas realizacji robót'

Głownym zagroŻeniem dla bezpieczenstwa i zdrowia ludzi podczas rcaltzacji jest

p.o*uór.nie 1obót budowlanych przy użyciu sprzętu mechanicznego' mogącego

itanowić zagroŻente dla osób pracujących w ich zasięgu. Na podstawie art'20 ust'1

pkt.1b i art.21a. ust.l i ust.2 ustawy z dnta 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane,

reallzacja tych robót nie wymaga opracowania planu bioz. Dodatkowo zagtoŻente

stanowii aęazie ruch pojazdów użytkowników odbyłvający się po drodze (prace pod

ruchem).

6.7.0.Sposób prowadzenia instruktarzu pracowników przed prrystąpieniem do

pracy.
We względu na sz1zególny charakter miejsca i sposób reaLtzacji robót, wykonawca ma

obowiąźek szczególiego- nadzoru nad wymaganą iloŚcią i stanem urządzen

zabezpiieczających. K aŻdorazowo przed rozpoczęciem robót sprawdzony winien być ich

stan a ewentualne usterki lub braki występujące po nocy' winny być wskazówkami do

zabezpieczenia miejsca prowadzenia robót po zakończeniu następnego dnia roboczego.

Miejsca prowadzonych robót powinny być niedostępne dla osob postronnychivłyrażnie

oznakowane. W miejscach występowania niebezpieczeństwa naleŻy umieścić znakt

informujące o rodzaju zagroŻenii, stosować Środki zabezpieczające ptzed skutkami

zagroŻen oraz * 
'po'ob 

właściwy oznakować sposób organtzacjl ruchu' Miejsce

prJwadzonych robót oznakować znakami drogowymi i wygrodzió barięrami

ochronnymi. Przed rozpoczęciem robót i w czasie ich trwania tależy informowaó

pru.o*r1ikow jak i osoby przebywające lub mogące przebywać na terenie prowadzenia

iobót o p.o*udronycn .óuotaclr i o niezbędnych środkach bezpteczenstwa, jakie na|eŻy

zachowac - "ruri. 
trwania prac. Na miejscu prowadzenia robót na|eŻy zapewnió

szybki telefoniczny kontakt ż pogotowiem ratunkowym, straŻą poŻarną itp' Droga

ewakuacyjn a z Erónu budowy d1a pieszych i pojazdow winna się odbywać w kierunku

terenów 
- 
przyległych do pasa drogowego projektowanej do budowy drogi oraz w

kierunku^puru aiogo*"gó drogi wojewódzkiej nr 569, poza obszar występowania

zagroŻenti. Niniej-szy projeki nie zmienia i nie narulsza istniejących zasady

beźpieczeństwa pozaro*ógo istniejących obiektów. W liniach rozgraniczających teren

inwestycji i w bezpoŚrednim sąsiedztwie zIokaIizowana jest sieó wodociągowa

wyposazona w hydrant p-poŻ' Parametry projektowanej drogi umoŻliwiają dostęp

,ł.rzuoro pozaniczym i rłtunkowym. W związku z pofiŻszym projekt niniejszy nie

Wymaga 
'uzgodnienia pod względem ochrony przeciwpoŻarowej na podstawie

,łrpoirąaren]a Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 czetwca 2003

r. w Sprawlę uzgadniania projektu budowlanego pod względem ochrony

przeciwpoŻarowej i J sprawi" o"h'o''y przeciwpoŻarowej budynków' innych obiektów

iludow1anych i teienów (o'. u. z2OO3 r. Nr 121 poz.1138 ze zmianamt) '
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7.0.0.Warunki ochrony p-poż.
Dla projektowanej inwestycji nie zachodzi konieczność ustalenia warunków ochrony p-
poŻ.

8.0.0.wpływ eksploatacji górniczej na działkę lub teren zamierzenia budowlanego.
Projektowana inwestycja jest połoŻona poza obszatami eksploatacji gorniczej - nie
dotyczy.

9.0.0.Uwagi końcowe
l)Wszelkie prace zięmne wykonywaó pod nadzorem przedstawicieli instytucji
posiadających kolidujące uzbrojenie podziemne zgodnie z uwagami zawartymt
w protokol e z narady koordynacyjnej .

2) Dokonaó odbioru kabli przed zasypaniem.
3)Powykonawczo dokonaó pomiarów rezystancji izolacji kabli i skuteczności

ochrony od porazeń. Wyniki umieśció w protokółach pomiarowych.
4)Całość robót wykonac zgodnie z N-SEP-004 i PN-IEC 60364.
5) Projekt niniejszy wtaz z projektami zagospodarowania terenu, branży drogowej

i telekomunikacyjnej stanowi całośó opracowania.

P
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Zestawienie montażowe i demontażowe linii kablowych objętych opracowaniem.

L.p. Nazwa materiału J.m. Ilość

I Rura ochronna dwudzielna A.11OPS m 160

Ż. Rura ochronna dwudzielna A83PS m r93

J. Piasek m 2Ż

4. Folia kalandrowa niebieska szer.0,4 m mb 395

5. Opaski kablowe OKI szt 45

6. Słupki oznaczęniowe So sn 6

7. Pręt stalowy miedziowany o20 m 38

8. Bednarka stalowa ocynkowan a Ż5x4mm m 4

KTANT
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ORIENTACJA
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